令和７年６月 19日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

福岡証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会決議において、福岡証券取引所本則市場へ上場申請することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンス強化を継

続的に図るとともに、ＩＲ活動の拡充を通じてより広く当社の事業や成長に向けた取り組みを認知い

ただけるように取り組んでおります。

今般の福岡証券取引所本則市場への上場申請は、より多くの皆様、特に個人投資家様に向けて、当

社事業へのご理解と認知度の向上を目指し、接点を増やす機会を設けて、継続的な対話の場の拡充を

図ることを主な目的としております。福岡は当社の営業エリアであるという点に加え、今後の事業戦

略として九州エリアを視野に入れての決定となります。

なお、福岡証券取引所による承認の可否及び時期については、現時点において不確定であり、上場

申請により上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、

現在上場している東京証券取引所スタンダード市場との重複上場となります。

以 上

kcs
財務会計基準機構